REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www .hidaa.gov.al, E-mail; info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

né ILDKPK

dhe vii [P

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij,
t€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té féemijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Per deklarimin dhe konirollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
date 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, datg 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

S T P

Funksioni

Institucioni dhe adresa

Gjykata e Rrethit Gjyqesor Berat, lagja “10 — Korriku” Bashkia Berat

Data ¢ emérimit né funksionin g€ kryen Data e dorézimit t& deklaratés

01.07.1994 26.03.2019

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (é
detyrimeve financiare 1é 1€ zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké | i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, qé té verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrinu i subjektit deklarues

(s

=
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DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit,

Vlera me shifra dhe me

Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fialé %
Gjendja ne llogarin rrjedhese ne _ ne date | 501651.46 leke (peseqinde | 100

1 31.12.2017 eshte ne shumen 201582.34 leke. e nje mije e gjashteqind e
Gjendja ne llogarin rrjedhese ne ne date | pesedhjete nje presje dyzet
31.12.2018 eshte ne shumen 703233 .80 leke e gjashte te qindat)

Shtuar gjate vitit 2018 shuma +501651.46 leke.
Burimi i krijimit: Nga paga neto dhe kredia bankare.

2 Gjendje arke (CASH) ne date 31.12.2017 eshte ne shumen | 312500 leke (treqind e | 100
32500 leke. dymbedhjete mije e
Gjendje arke (CASH) ne date 31.12.2018 eshte ne shumen | peseqind)
312500 leke.
Shtuar gjate vitit 2018 ne shumen 280000 leke.
Burimi i krijimit: Nga te ardhurat familjare.

30

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje (é tij.

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjisirueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, (€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né€ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimifisubjektitdeklarues

PELLUMB ZAIMI | >~ ///7//L )
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me ggllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtet&rore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)
1506791 leke (nje milion e
peseqind e gjashte mije e
shtateqind e nentedhjet e nje).

Pérshkrimi i té ardhurave

1. PELLUMB ZAIMI
Te ardhurat nga paga neto + gadishmeri gjate vitit 2018 ne Gjykaten e
Rrethit Gyyqesor Berat, si gjvqtar, ne shumen 1506791 leke.

2. MERITA ZAIMI 35000 leke (tridhjet e pese

Te ardhura nga ekzekutimi i vendimit gquesor- date 30.03.2015 | mije)

te Gjykates Administrative te Shkalles se Pare Viore (debitor Keshilli i

Qarkut Berat), ne shumen 35000 leke.

3. OSIANA ZAIMI 668612 leke (gjashteqind e

Te ardhurat nga paga neto gjate vitit 2018 ne Zyren Vendore te
Rregjistrimit te Pasurive te Paluejtshme Berat ne shumen 668612 leke.

gjashtedhjet e tete mije e
gjashteqgind e dymbedhjet).

4. RENE ZAIMI
Te ardhurat nga paga neto ne kompanine SPIECAPAG per periudhen
Janar-Dhjetor 2018 ne shumen 1264376 leke.

1264376 leke (njemilion e
dyqind e gjashtedhjet e kater
mije e treqind e shtatedhjet e

gjashte).

Emri, Mbiemri, Nénshkrimfhgsubjektit deklarues

PELLUMB ZAIMI | Ay [} //)

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
1 méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjat& vitit té
deklarimit.

T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit

Pérshkrimi i detyrimeve

deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té

té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té

vitit té deklarimit vitit t& deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
Kontrate giraje date | 60000 leke
15.01.2018 me pale: Qiradhenes shogeria (gjashtedhjet emije)
shpk me perfagesues ligjor
Berat, Qiramarresi
ment banimi nr.pasurie ,
I sip.78.7 m2, me vlere giraje 5000 leke ne
muaj, me afat 5 viecar.
Kontrate kredie bankare date 31.05.2018 me pale: | 90918.41 leke | 909081.59 leke
Kredidhenesi || | K cdimarresi | (nentedhjete  mije e | (nenteginde e
Pellumb Zaimi afati kredise 60 mua) me vlere te | nenteqind e | nentemije e tetdhjet
principalit 1.000.000 leke. Pagesa e kredise gjate | tetembedhjet presje | e nje presje
vitit 2018 eshte ne shumen 110228.58 leke | dyzet e nje te qindat, | pesedhjet e nente te
(principali = 90918.41 leke dhe Interesa=19310.17 | principal i shlyer) qindat, principali 1
leke), Principali i mbetur dt.31.12.2018 eshte mbetur)

909081.59 leke,

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje 1€ 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkriwt deklarues

PELLUMB ZAIML _/[///1/// /
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshir Caollaku, Tel: 3800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info{@hidaa.gov.al

hY
Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, féEmijét madhorg) q&€ mbartin detyrimin pér deklarim né& bazg€ t€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, dat€¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e puasurive, té
detyrimeve financiare 1¢ (€ zgjedhurve dhe (& disa népunésve publiké ™ | ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja MERITA SEJAT ZAIMI, bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]

fémijé madboré té ndaré nga prindérit |

bashkéjetuesi/ja L]

i/e Subjektit PKLLUMB FERIT ZAIMI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim M
Nuk disponoj pasuri vegmas t&€ regjistruar n€ emrin tim X

Deklaroj se 1¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété _— ' _
dokument jané té vérteta dhe nul kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Gé nuk éshté e vérteté. MERITA Z AIW

"Periodik/Vjetor” 8



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

1 Gjendja e llogarise rrjedhese ne
31.12.2017 eshte ne vleren 0 (zero) leke,
Gjendja e llogarise rrjedhese ne
31.12.2018 eshte ne vleren 21431 leke.
Shtuar gjate vitit 2018 shuma 21431 leke.

Vlera me shifra dhe me Pjesa
fjalé né %

ne date | 21431 leke (njezet e mije e | 100
katerqind e tridhjet e nje).
ne date

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kedit Civil,
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vlerd té vecanté mbi 300 000 leké,

¢) vilerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozitg, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni (€ plotésoni né kopje (€ 1ij.

“Periodik/Vjetor”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

MERITA ZAIMI —
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lioj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit 1€ Shqipérisg, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri ng 31
Dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, orgamzates apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit pubhk statusi, ob_]ektln e veprimtarisé sé organizatés, funks:onm, natyrén e angazhlmlt nga deklarlm: i
méparshém deri mé 31 Dh}etor € vitit té deklarlmlt ~

o - . Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkriini i té ardhurave . krijuara, n& leké apo né valuté
= o . - (me shifra dhe me fjal§) '

Te ardhura nga ekzekutimi i vendimit gjygesor||jjjjjifiate 30.03.2015 | 35000 leke ({tridhjet e pese

te Gjykates Administrative te Shkalles se Pare Vlore (debitor Keshilli 1 | mije).

Qarkut Berat), gjate vitit 2018 jane ne shumen 35000 leke.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamartje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t¢ Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t&€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe ¢&
mbarimit t¢é detyrimit (mlla]l/Vltl), nr. e kontratés dhe mteresm bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(prmclpal), kohézgjatjen (muajlfVltl) dhe kestl mujor, o =

Shumai" e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t€ mbetur pa shlyer
) 31 Dhjetor t& deri né 31 Dhjetor
vitit t€ deklarimit | té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjal€)

Pérshkrimi i detyﬁn:icv‘é: i

Nése ky format éshté i pamjaﬁueshém,

vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
MERITA ZAIML —{ o\

“Periodik/Vietor” 10




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATY I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

X

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkégjetuesi/ja, fémijét madhorg) q& mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé t& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Peér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare (é 1é
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Sk INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe konirollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né 1€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashtg territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné né€ emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja OSTANA PELLUMB ZAIMI, bashkéshorti/ja L]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja 0

i/e Subjektit PKLLUMB FERIT ZAIMI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim []

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété ]'l,]lE . .
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshk 1] i p(e;rsomt té lidhur
qé nuk éshité e vérteté. OSIANA ZAIMI1 Oh' o )/\

|\
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie®, té regjistrnar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit. :

Vlera me shifra dhe me Pjesa

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit falé nE %

1 (Gjendja e llogarise rrjedhese ne
ne date 31.12.2017 eshte ne vleren 58558 leke.
Gjendja e llogarise rrjedhese ne
ne date 31.12.2018 eshte ne vleren 21006 leke
Pakesuar gjate vitit 2018 shuma -37552 leke.

37552 leke (tridhjet e | 100
shtatemije e peseqind e
pesedhjet e dy).

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
¢) sendet me vieré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t¢ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rmjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje (& tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi | personit té lidhur

OSIANA ZAIMI Yy |

A
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t€ Shqipéris€, qé€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né cdo organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkejetuesm/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e mstltuclomt, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtaris¢ sé organizatés, funks:onm, natyrén e angazhlmxt nga deldarum i
meparshém deri mé 31 Dhjetor € vitit té dek]anmlt -

. ol Shuma e té ardhurave Qg_t_g té
Piirshk_i;imi i té ardhurave . krijuara, né leké apo né valuté
. L ' - (me shifra dhe me fjald)

Te ardhurat nga paga neto gjate vitit 2018 ne Zyren Vendore te | 668612 leke (gjashteqind e
Rregjistrimit te Pasurive te Paluejtshme Berat ne shumen 668612 leke. | gjashtedhjet e tete mije e

gjashtegind e dymbedhjet).

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé€, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1
méparshém deri n& 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, & pasqyrohen né
fagen nr. 11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit fi hanclar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe mteresm baze Pér kredité bankare shumen e kredlse
(prmcipal), kohézgjatjen (muap/v:tl) dhe kesti mujor s -

Shuiﬁa ¢ shlyer nga Gjendja e de_tyr_imit'
deklarxml i méparshém | t& mbetur pa shlyer

Péfghkﬁmiidetyﬁmevg;. . deri né 31 Dhjetor & | deri né 31 Dhj’je';t'or
. o L vitit t& deklarimit | té vitit té deklarimit
(me shxfr_a dhe fjalé) | (me shifra dhe fjalé)

Neése ky format éshié i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 16 tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrtpli i personit té lidhur
OSIANA ZAIMI 0,0\
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa,gov.al, I-mail: inlo@shidaa.gov.al

x
Nr. Indeksi ‘
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, fEmijét madhoré) g& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, dat€é 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té¢ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€¢ Deklarimit dhe Kontroliit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, q& té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ territorit t&€ Shqipérisé€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, ¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja RENE PELLUMB ZAIMI , bashkéshorti/ja [
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prinderit X

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja W

i/e Subjektit PELLUMB FERIT ZAIMI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né€ emrin tim X

Dekiarof se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané 1é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshl(sri/mi i personit t& lidhur
g€ nuk Eshté e vérieté. RENE ZAIMI )/ J
Nt
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’ NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

’ Pershkruam hollésisht ndryshlmet (shtesa dhe pakésime) né: lIOJm, sipérfaqgen, adresen ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacmnm qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té doknmenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqlperlse
pér permdhen nga deldar:ml i méparshém den né 31 DhJetor te Vltl té deklarimit.

Pjesa

Euro eshte zero.

Gjendje Arke (CASH) ne date 31.12.2018 ne monedhen
Euro eshte 5000 (pese mije), ose 617100 leke konvertuar
(5000 euro* 123.42 leke/ euro date 31.12.2018).

Shtuar gjate vitit 2018 shuma -+5000 Euro .

Burimi i krijimit: Te ardhurat nga paga neto.

Nr. l{q‘é}shkrimi i pasuriéfé dhe burimi i krijimit Vlefa e shif_ra gheme B
S i fjalé né %
1 GJendJa e llogar'i's“émrfjedhese ne N - datc | +1747.96 leke (“nje mije e 100
31.12.2017 eshte ne vleren 166512 leke. shtateqind e dyzet e shtate
Gjendja e llogarise rrjedhese ne ||| Bl nc date | presje nentedhjet e gjashte
31.12.2018 eshte ne vleren 168259.96 leke. te gindat)
Shtuar gjate vitit 2018 shuma +1747.96 leke .
Burimi i krijimit: Te ardhurat nga paga neto.
2 Gjendje Arke (CASH) ne date 31.12.2017 eshte ne zero | 0 leke (zero) 100
leke.
Gjendje Arke (CASH) ne date 31.12.2018 eshte ne zero
leke.
3 Gjendje Arke (CASH) ne date 31.12.2017 ne monedhen [ +5000 Euro (pese mije) 100

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publik&, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né€ depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nenshkm personit té lidhur

RENE ZAIMI /LZQZ{//K/‘/’
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do Iloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
Jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angé\zhlm e
veprnmtarl tjeter qe ka SJelIe te ardhura personale, pér bashkeshortm/en, bashke]etuesm/en dhe fem:]et madhore
reg):stnt ﬁﬁbhk statusi, ebjektm e vepnmtansé sé organizatés, funksmmn, natyrén e angazh:mlt, nga deklarlml i
meparshem deri mé 31 Dhjetor t€ vitit té deklanmlt - .

e : . ; Shuma e té ardhurave neto té

Pershkrmll ité ardhurave . krijuara, né leké apo né valuté
" - (me shifra dhe me fjalé)

Te ardhurat nga paga neto ne kompanine SPIECAPAG per perludhen 1264376 leke (njemilion e

Janar-Dhjetor 2018 ne shumen 1264376 leke. dyqind e gjashtedhjet e kater

mije e treqind e shtatedhjet e

gjashte).

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ckzistojné brenda dhe jashté territorit t€¢ Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit 1& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pershkruam hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valute, datén e fi l[!mlt dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe mteresm bazé. Pér kredlte bankare shumén e kredisé
(prmcnpai), kohézgjatjen (muap/v:t:) dhe kestl mujor. - -

Shuma e shlyer nga Gjendja e detygjimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shiyer
¢ | deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit
| (me shifra dhe fjalé)

| Pérshkrimi i detyrimeve

(me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshté | pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tif.

Emri, Mb:emn, Nénshkxithi i personit té lidhur

RENE ZAIML /0 jpenr
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